
Zarządzenie nr 8 /2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 109/2022 w sprawie Regulaminu Szkolenia Personelu 

Lotniczego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie, 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Szkolenia Personelu Lotniczego Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 109/2022 z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie Regulaminu Szkolenia Personelu Lotniczego Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie wprowadzam następującą zmianę: 

- w § 3 po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„10a. Podanie przez kandydata w postępowaniu kwalifikacyjnym informacji niezgodnych 

z prawdą może skutkować wykluczeniem kandydata z postępowania kwalifikacyjnego, 

a w przypadku późniejszego wykrycia niezgodności wykluczeniem ze szkolenia 

lotniczego.”. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                Rektor 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

                                                                                                   

                                                                                                dr hab. inż. Arkadiusz Tofil 

      profesor PANS w Chełmie 


